
令和３年６月１０日 

水着等の購入をキャンセルされた保護者様 

小平市立上水中学校 

校長  齋藤 信之 

 

水着等購入費の返金について 

 

平素より保護者の皆様には、本校の教育活動に御理解・御協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、水着等の購入をキャンセルされた保護者様に、業者より返金がありました。返金は御子様を

通さず、直接、学校から保護者様にお渡しいたします。返金日は、７月１０日（土）の保護者会又は

夏季休業中、７月２１日（水）から３０日（金）の期間に行われる三者面談の日を予定しておりま

す。この予定日以外での返金を御希望の保護者様は、改めて返金日の調整をいたします。 

なお、返金日の御希望について確認をさせていただきます。大変御手数ですが、下の「水着等購入

費の返金日について（確認票）」に御記入いただき、６月１８日（金）までに、学級担任に御提出を

お願いいたします。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

小平市立上水中学校 

副校長  植木 淳 

電話 ０４２－３２３－８６１１ 

 

                                           

 

水着等購入費の返金日について（確認票） 

 

※いずれかに〇をお付けください。 

 

１ 保護者会 

 

２ 三者面談 

 

３ 上記１・２以外 （学校から御連絡させていただき、日時を調整いたします。） 

 

 

年   組   番 生徒氏名                 

保護者名                 

切り取り 


